
UCHWAŁA NR 56/280/2011 
Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 12 października 2011 roku 
 
 

 
w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu uchwalającej „Program ochrony 
środowiska dla powiatu kieleckiego - aktualizacja na lata 2012 – 2015 w perspektywie do 
roku 2019”.  
 
 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Przyjmuje się projekt uchwały Rady Powiatu uchwalającej „Program ochrony środowiska       
dla powiatu kieleckiego - aktualizacja na lata 2012 – 2015 w perspektywie do roku 2019”.   
 

§ 2 
 

Projekt uchwały, o którym mowa w § 1 podlega przekazaniu Przewodniczącemu Rady 
Powiatu w Kielcach.   
 

 

      Zarząd Powiatu: 

      Wicestarosta 

      Zenon Janus 

      Członkowie Zarządu 

      Jacek Barański  

 

      Bogdan Gierada 

 
      Michał Godowski 
 


